
 
Dz-01.0021.28.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/353/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. św. Filipa 
 
 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu na ul. św. Filipa polegającą na wprowadzeniu 

jednego kierunku ruchu na tej ulicy (w kierunku od ul. Długiej do ul. Rynek Kleparski) na okres 

próbny tj. 2 miesiące, pod warunkiem wprowadzenia tej zmiany przed remontem ulicy Basztowej 

lub po jego zakończeniu. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu poinformował o planach zmiany organizacji 

ruchu na ul. św. Filipa polegających na wprowadzeniu jednego kierunku ruchu. W dniu 

1 grudnia 2016 r. odbyło się spotkanie w siedzibie Dzielnicy I Stare Miasto, podczas którego 

mieszkańcy oraz okoliczni kupcy przychylili się do pozytywnej opinii pod warunkami 

zawartymi w § 1. 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros 

 


